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Dosbarthiadau a Mannau Pleidleisio

Etholaeth Gogledd Clwyd

Dosbarth Pleidleisio Man Pleidleisio Nifer o Etholwyr Sylwadau
BA Neuadd yr Eglwys Henllan, Stryd Llindir 662

BB Canolfan Seion, Stryd Henllan, Dinbych 1526

BC Eirianfa, Llain y Ffatri, Dinbych 1253

BDA Stiwdio Weithgareddau, Canolfan Hamdden Dinbych, 1830

BDB Capel Y Fron, Ffordd Y Rhyl, Dinbych 1336

BH Neuadd Owen, Cefn Meiriadog 305

Bl Neuadd y Pentre, Trefnant 1130

Mae'r ddogfen hon ar gael yn Saesneg. This document is available in English.
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BLA

BLB

BM

BN

BRA

BRB

BRC

BRD

BRE

BRF

BRG

BRH

Canolfan Y Gymraeg Sir Ddinbych,

Canolfan Hamdden Llanelwy

Pafiliwn Clwb Criced Llanelwy

Neuadd Y Pentre Bodelwyddan

Canolfan Cymuned Tref Rhuddlan, Stryd y Senedd
Ysgol Dewi Sant, Ffordd Rhuddlan, Rhyl

Canolfan Hamdden Rhyl, 86 Ffordd Grange

Ysgol Llywelyn, Ffordd Trellewelyn, Rhyl

Caffi'r Gerddi Botanig, Ffordd Grange, Rhyl
Canolfan Cymuned Ffordd Las, 20 Ffordd Las, Rhyl
Eglwys Ddiwygiedig Unedig, Ffordd Tynewydd, Rhyl
Canolfan leuenctid Rhyl, East Parade

Ystafell Y Foryd, Canolfan Wellington, Rhyl

1320

1167

1411

1201

1089

2680

2465

1306

2260

1591

1964

1619
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BRI

Neuadd y Dref y Rhyl, Ffordd Wellington

Etholaeth Dwyrain Clwyd

Dosbarth Pleidleisio

BE

BF

BG

BJ

BKA

BKB

BKC

Man Pleidleisio
Festri Capel Y Waen, Waen
Ystafelloedd Cocoa, Llandyrnog
Pafiliwn Rhewl, Rhewl
Ysgol Bodfari, Bodfari
Yr Hen Ysgol, Tremeirchion
Neuadd Y Plwyf Waen, Waen

Neuadd Y Plwyf Waen, Waen,

1130

Nifer o Etholwyr Sylwadau
253
749
526
324
388
141

240
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BKD Neuadd Y Plwyf Waen, Waen 190 Sylw: Roedd yr Hen Ysgol a ddefnyddiwyd
yn flaenorol ar gyfer y dosbarth pleidleisio hwn mewn cyflwr gwael ac nid oedd unrhyw adeilad addas arall wedi'i nodi o

fewn y dosbarth pleidleisio.

BO Neuadd Paterson, Stryd Fawr, Dyserth 1861
BPA Festival Church, 200 Ffordd Victoria, Prestatyn 1164
BPB Canolfan Cymuned Jiwbili, 45 Rhodfa Morglawdd,
Prestatyn 1414
BPC Canolfan Cymuned Jiwbili, 45 Rhodfa Morglawdd,
Prestatyn 1393
BPD Eglwys Deva, Ffordd Pantycelyn, Prestatyn 2469
BPE Neuadd Y Brenin, Kings Ave, Prestatyn 1044
BPF Canolfan Hamdden Prestatyn, Rhodfa Tywysog 1589
BPG Canolfan Cymuned Ty Caradog, Ffordd Caradog,
Prestatyn 993
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BPH

BPI

CAA

CAB

Cl

CJ

CKA

CKB

CJA

CM

CNA

CNB

Neuadd Eglwys y Plwyf, Stryd Fawr, Prestatyn 1998
Canolfan Cymuned Meliden, Ffordd Talargoch,

Gallt Melyd 1489
Yr Hen Lys, Sgwar San Pedr, Rhuthun 2561

Canolfan Cymuned Llanfwrog, Stryd Mwrog, Rhuthun 1364

Neuadd Y Pentre, Llanbedr Dyffryn Clwyd 662
Festri Capel Gellifor 501
Canolfan Dewi Sant, Eryrys 195
Tafarn Y Raven, Llanarmon-yn-lal 634
Canolfan Cymuned Llanferres 546
Neuadd Goffa, Llandegla 383
Neuadd Eleanor, Llanfair Dyffryn Clwyd 433
Ysgol Pentrecelyn, Pentrecelyn 412
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CO

CP

cQ

CR

CS

Neuadd Y Pentre Llanelidan

Ystafell y Plwyf, Bryneglwys

Canolfan Cymuned Gwyddelwern
Neuadd y Dref Llangollen, Stryd y Castell

Canolfan Cymuned The Conquering Hero, Rhewl

Etholaeth Bangor Aberconwy

Dosbarth Pleidleisio

CB

CCA

CCB

CD

CE

Man Pleidleisio
Neuadd Yr Eglwys, Clocaenog
Canolfan Cae Cymro, Clawddnewydd
Festri Capel Derwen, Derwen
Neuadd y Pentre Pwliglas

Canolfan Cymuned Melin y Wig

225
254
394
2592

332

Nifer o Etholwyr
164
239
113
453

254

Sylwadau
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CF Gwesty Llew Coch, Cyffylliog 350 Sylw: Defnyddir Gwesty'r Liew Coch yn lle’r
Festri Capel gan nad oedd y Festri Capel ar gael i'w ddefnyddio fel gorsaf bleidleisio.

CGA Canolfan Addysg Bro Cinmeirch,
Llanrhaeadr Yng Nghimeirch 523
CGB Capel Saron, Eglwys Bresbyteraidd Cymru,
4 Maes Yr Yrfa, Saron, 173 Sylw: Defnyddir Capel Saron yn lle Cabany

Plwyf er mwyn caniatau amser chwarae awyr agored i blant yr ysgol yn ystod diwrnod yr etholiad.

CH Ty'r Eglwys, Nantglyn 255

Etholaeth Dwyfor Meirionydd

Dosbarth Pleidleisio Man Pleidleisio Nifer o Etholwyr Sylwadau
CTA Pafiliwn Chwaraeon Corwen (Y Rec) 1162

CTB Canolfan Cymuned Carrog, Carrog 304

CTC Neuadd Goffa Owain Glyndwr, Glyndyfrdwy 298
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Cu Yr Ysgol Isaf, Cynwyd 412

cv Y Ganolfan, Llandrillo 462
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